

Jeppe Invest ApS
c/o Jeppe Lund, Elverdalsvej 18, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 03 51 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeppe Invest ApS
c/o Jeppe Lund
Elverdalsvej 18
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 03 51 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Lund Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.649 kr. mod -17.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 854.434 kr. mod 216.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.649	-17.565
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	775.371	221.338
Andre finansielle indtægter	97.244	17.876
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.532</u>	<u>-5.421</u>
Resultat før skat	854.434	216.228
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>854.434</u>	<u>216.228</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>704.434</u>	<u>66.228</u>
Disponeret i alt	<u>854.434</u>	<u>216.228</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>819.371</u>	<u>607.158</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>819.371</u>	<u>607.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>819.371</u>	<u>607.158</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>650.999</u>	<u>736.718</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>650.999</u>	<u>736.718</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.230.186</u>	<u>634.181</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.230.186</u>	<u>634.181</u>
	Likvide beholdninger	<u>255.687</u>	<u>277.121</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.136.872</u>	<u>1.648.020</u>
	Aktiver i alt	<u>2.956.243</u>	<u>2.255.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.586.829	1.882.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>2.816.829</u>	<u>2.112.395</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	136.414	139.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.414</u>	<u>142.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.414</u>	<u>142.783</u>
Passiver i alt	<u>2.956.243</u>	<u>2.255.178</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.816.167	345.000	2.241.167
Udloddet udbytte	0	0	-345.000	-345.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.228</u>	<u>150.000</u>	<u>216.228</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.882.395	150.000	2.112.395
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>704.434</u>	<u>150.000</u>	<u>854.434</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.586.829</u>	<u>150.000</u>	<u>2.816.829</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.532</u>	<u>5.421</u>
	<u>7.532</u>	<u>5.421</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	<u>1.792.116</u>	<u>1.792.116</u>
Kostpris ultimo	<u>1.792.116</u>	<u>1.792.116</u>
Opskrivninger primo	-1.184.958	-1.341.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	775.371	221.337
Udbytte	<u>-563.158</u>	<u>-65.070</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-972.745</u>	<u>-1.184.958</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>819.371</u>	<u>607.158</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 28.		
